допомоги громадянам Маловисківської міської територіальної громади на 2024 – 2026 роки 

затвердженої рішенням міської ради від 30 листопада 2023 року № 1827,  міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Виплатити одноразову щорічну допомогу в 2024 році у сумі 25 000,00 грн. (двадцять 

п’ять тисяч грн. 00 коп.) за 2024 рік Довганю Анатолію Петровичу, як особі, що 

удостоєна  звання Почесний громадянин міста Мала Виска. 

2. Відділу бухгалтерського обліку Маловисківської міської ради забезпечити виплату 

зазначеної одноразової щорічної допомоги у сумі 25 000,00 грн (двадцять п’ять тисяч 

грн. 00 коп.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Маловисківської 

міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва і на постійну комісію  з